
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie częściowego uchylenia zarządzenia nr 23/2023 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 22 sierpnia 
2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40), art.222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
t.j. Dz. U. z 2022 poz.1634, poz.1692, poz.1747, poz. 1768,2414) oraz § 18 pkt 1 i 4 uchwały nr 
XXXVII/212/2022 Rady Gminy Budziszewice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy na 2023 rok, Wójt Gminy Budziszewice zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 23/2023 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 22 sierpnia2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy na 2023 rok uchyla się: 

1) zwiększenie planu dochodów w dziale 750 rozdziale 75075 § 2460 o kwotę 16.000,00 zł; 

2) zwiększenie planu wydatków w dziale 750 rozdziale 75075 § 4210 o kwotę 2000,00 zł, w dziale 
750 rozdziale 75075 § 4300 o kwotę 13.000,00 zł, w dziale 750 rozdziale 75095 § 4090 o kwotę 
1.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Marian Holak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5511


	ZARZĄDZENIE NR 31/2023 WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-07-15T12:16:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




